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на бланке № _________
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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от 02 апреля 2022 года
	поверочной лаборатории


Общества с ограниченной ответственностью «МедСервисТранс»

	№
п/п
	Код
(наименование)
вида работ:
1 - первичная
поверка
2 - последующая
поверка
	Средства измерений

	
	
	код
области
измерений
	наименование
(тип средства измерений)
	метрологические характеристики

	
	
	
	
	пределы
измерений
	класс, разряд,
цена деления,
погрешность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.1*
	1; 2
	26.51/99.004
	приборы для измерения артериального давления
	Диапазон измерения значений давления воздуха: 
от 0 до 300 мм рт. ст.
	

 3 мм рт. ст.

	
	
	
	
	Измерение частоты пульса в точках: 30; 40; 60; 80; 120; 160; 180; 200 мин-1
	
± 5 %


Примечание: 
* – деятельность осуществляется непосредственно в ООС;
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС.


Руководитель органа 
по аккредитации 
Республики Беларусь – 
директор Государственного 
предприятия «БГЦА»								Е.В.Бережных


	_______________________
                 подпись ведущего эксперта 
М.П.                по аккредитации
	31.03.2022
дата принятия решения
	              Лист 1   Листов 1 




	
	


	 
	
08.04.2016

	      Лист 2   Листов  2 
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